
 

 

 

 

 

M Ä Ä R U S 

 
Rõngu                                                                                         12.08.2002 nr 4 

 

 

 

Valimiskomisjoni asukoha määramine 
 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse (RT I 2002, 36, 220) paragrahvi 19 

lõike 6 alusel, Rõngu Vallavalitsus  

 

m ä ä r a b: 

 

1. Kinnitada Rõngu valla valimiskomisjoni asukohaks Valga mnt 6a Rõngu alevik 

(Rõngu Vallamaja). 

2. Määrus jõustub 15.augustil 2002. 

 

 

 

 

 

Uno Parm 

Vallavanem                                                                      Marina Lehismets 

                                                                                          Vallasekretär    


